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بازداشت یک مادر و پسر به اتهام شلیک به مردممحاکمه مرد رمال به اتهام تعرض به 5 زن
منابع خبری امریکا به نقل از پلیس ایالتی اعلام کردند در جریان تلاش برای 
بازداشت یک مظنون در شهر »شارلوت« در »کارولینای شمالی«، چهار مأمور 

پلیس کشته و چهار مأمور دیگر زخمی شده اند.
به گزارش بی بی سی، در پی این درگیری که سه ساعت طول کشید، جسد یک 
مظنون مهاجم در حیاط جلویی یک خانه پیدا شده است. مقام ها گفتند که دو 
فرد ضارب در حمله به مأموران دست داشتند. مأمورانی که زخمی شدند بخشی 
از نیروی سازمان »خدمات مارشال های ایالات متحده« بودند. »جانی جنینگز«، 
رئیس پلیس شارلوت-مکلنبرگ در یک کنفرانس خبری گفت آنها به سوی یک 
مهاجم در حیاط خانه تیراندازی کردند اما بعد، تیرهای بیشتری از داخل خانه 

به سوی آنها شلیک شد.
ماجرا زمانی پایان یافت که پلیس با خودروهای زرهی و شکستن موانع راه خود 
را به داخل این خانه در محله »شانون پارک« باز کرد. دو نفر دیگر از جمله یک 
زن و یک پسر ١٧ ساله که با یک مظنون در خانه بودند، تحت بازجویی هستند. 
تصور می شود حداقل یکی از آنها به سوی مأموران شلیک کرده است. اداره 
پلیس شارلوت-مکلنبرگ در پستی در شبکه »ایکس« از مردم خواست از ناحیه 
فاصله بگیرند. در این پست آمده است: چندین قربانی به بیمارستان های اطراف 
منتقل شده اند.به گفته شبکه محلی »دبلیو اس او سی-تی وی«، یک مارشال در 

میان کشته هاست.
 

حمله مرد قمه به دست در لندن
مردی در شمال شرق لندن با قمه به تعدادی از افراد حمله کرده و چند نفر در 
این حادثه زخمی شده اند. به گزارش اسکای نیوز، فرد مهاجم چند افسر پلیس 

را نیز مورد حمله قرار داده است.
به گفته مقامات پلیس، مردی که گفته می شود چاقویی بزرگ شبیه به قمه حمل 
می کرده، با یک وسیله نقلیه به خانه ای برخورد و سپس تعدادی از مردم را زخمی 
کرد. این مرد ۳۶ ساله پیش از اینکه دستگیر شود به سمت مردم و دو افسر پلیس 
حمله کرده است. تاکنون شمار دقیق مصدومان این حادثه گزارش نشده است. 
اکیپ های آتش نشانی و امدادی و همچنین تعدادی آمبولانس نیز به محل حادثه 
اعزام شدند. مقامات پلیس اظهار کردند به نظر نمی رسد این حادثه تروریستی باشد.

 

تگرگ و سیل در مدینه
شهر مدینه در 
شاهد  عربستان 
ید  شد رش  با
باران و تگرگ 
بوده که منجر 
به جاری شدن 
ه  شد سیلاب 
است. به گزارش 
»سماء تی وی«، 

سیلاب همچنین منجر به آبگرفتگی خودروها و جاده ها شده است. مقامات 
محلی با صدور هشداری به مردم توصیه کردند از دره ها و مناطق پرخطر دوری 
کنند. پیش از این، مرکز ملی هواشناسی عربستان )NCM( با پیش بینی بارش 
باران شدید همراه با رعد و برق، سطح هشدار را در منطقه مدینه به قرمز افزایش 
داده بود. این رویداد آب و هوایی غیرمنتظره بر اهمیت آمادگی و هوشیاری بویژه 

در مناطق مستعد تغییرات ناگهانی و شدید آب و هوایی تأکید می کند.

حوادث جهان

   افقی:  
 1 - مدرن - منظره

2 - راغب - سنگ مرمر - فعلی
۳ - سحر - خط مخصوص روشندلان - بخاری برقی

4 - نعش و مرده - پایین چیزی - همگی، به کلی - پول خون
5 - تولد - چیز تازه ای بوجود آورده - مسدود کردن

۶ - نظارت کردن و تفتیش - نقل بیابان است - پارو
7 - واحد شمارش مغازه و قنات - صدای یکنواخت ساعت 

- فضول می کشد
8 - برای بیماران قلبی مضر است - عزیزتر از فرزند! - نام 

تجاری »کلرید آمونیوم«
9 - روز جشن - اتحاد برای نخریدن یک کالا - روزگارها

10 - صنم - تفرجگاه - معاون و دستیار
11 - بازی فکری - از رنگ ها - کمک غیرنقدی دولت
12 - ناراحت - سفت و سخت - بوسیله - آشامیدن

1۳ - ترمز کشتی - نرم و نازک - صفار
14 - ظرف آب خوری- این هورمون در تنظیم فشارخون 

نقش دارد - نام پسرانه
15 - نشان دادن مهارت ها - مبارک

 
  عمود ی:   

1 - یکی از مصفاترین زیارتگاه های شهر تهران
2 - سازمان تبهکاری - گروه ویژه - سال ها

۳ - راه اندازی مجدد - میوه مخملی - ژست عکس گرفتن!
4 - رها و پراکنده - تفریق - عصب - بین لگن و زانو

5 - تیره روزی - گیاهی - اثر رطوبت
۶ - مساوی عامیانه - سستی - فرستادن

7 - همان خوب - درمانگاه - ظرف مایعات
8 - نوعی حمل و نقل هوایی - پیچ تنظیم ساز - گلر 

ل ستقلا ا
9 - بوی خوش - پادشاه موسیقی جهان - قیمت واحد

10 - تو در تو - خاک - پاسخ منفی
11 - آسیب - خانه ها - سرزمین

12 - مادر خودمانی - زینت سر خانم ها - اسکلت اصلی 
اتومبیل - ادای پیمان

1۳ - بهترین ورزش - پایگاه اینترنتی - سفید مات
14 - پیشوند ضدیت فرنگی - روز بعد - گیاهی خوشبو

15 - کار عبث و بیهوده

 
   افقی:

 1 - نام قدیم آمل - عنصر رادیو اکتیو
2 - سلاح انسان اولیه - تمیز کردن با 

آب - معمولاً معذور هم هست
۳ - خط باستانی - معادل فارسی دیتا - ناممکن

4 - وسیله نواختن موسیقی - پولک ماهی - از رنگهای 
اصلی - سرمایه زندگی

5 - شهر مصر قدیم - عروسک جالیز - سبز مایل به 
ی کستر خا

۶ - آفرین - طراحی مقدماتی - قدم یکپا
7 - یرقان - سریع ترین هواپیمای جهان - کشور دریاچه

8 - نام زنانه خارجی - نخست - پیامدها
9 - رنگ لباس چلسی - فیلمی با حضور امیر آقایی 

- کانون دایره
10 - نت بیمار! - هویدا - شغل وزیر

11 - سخندان - طمعکار - پیشوند فقدان
12 - خوراک گربه! - تمدنی باستانی - هر فصل یسنا - 

شباهت پسوند 
1۳ - کاری در کشاورزی - کارگزار - کاتب

14 - پسر زال - بیهوده - کشور »لومه«
15 - از پیشگامان تاریخ نگاری به شیوهٔ علمی - راهروی 

باریک

 عمود ی:   
1 - دیکتاتور بی رحم نیکاراگوئه

2 - آبرسان عهد قدیم - پول »روسیه« - لازم بودن
۳ - برنج فروش - مصنوعی - لانه پرنده

4 - از اعداد ترتیبی - چیزی که دیده بشود - شمارش 
- میزان و مقدار

5 - ایالت امریکا - اهریمن - معطر کننده شیرینی

۶ - خودنمایی - چین و شکن و خطوط پارچه - چشمه 
پر آب

7 - مانع آب - پدیده جوی بسیار مخرب - سیاستمدار 
انقلابی کمونیست

8 - کابین - از توابع بهشهر - هدف متعالی
9 - گیاهی دارویی - ستاره - می دهند تا رسوا کنند!

10 - گونه ای حیوان جونده - بقچه لباس - دزدی 
نتی ینتر ا

11 - خدای اقیانوس ها - صیقل دادن - مخلوقات
12 - برکت سفره - قبول نشده - گردنکشی - غول 

برف ها
1۳ - نوعی یاقوت - طرح سازمانی - مقابل »خروج«

14 - ورزشی بین المللی - تأیید پست اینترنتی - تکرار 
سخنی

15 - اثری از »هاریت بیچارستو«
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 ارقام 1 تا 9 را طوری در خانه های سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون ها 
و مربع های كوچك ۳ در ۳ يكبار ديده شود

جدول روزنامه  دارای دو »شرح عادی و ویژه« است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از 
شرح ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.

گروه حوادث / مرد رمال که متهم است با 
نقشه شیطانی پنج زن و دختر را به دام سیاه 
انداخته و آزار داده در جلسه محاکمه مدعی 
شد که تعرضی در کار نبوده و شاکی ها با 
خواست و رضایت خودشان با وی ارتباط 

داشته اند.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، آذر سال 
1402 زن جوانی به نام نسرین با مراجعه به 
پلیس آگاهی از مردی رمال شکایت کرد و 
اظهار داشت وی او را مورد آزار و اذیت و تعرض 

قرار داده است.
این زن در تشریح ماجرا به مأموران گفت: 
از 4 سال قبل به یک بیماری مبتلا شدم 
و به پزشکان متعددی مراجعه کردم اما 
نه تنها بیماری ام درمان نشد بلکه قدرت 
عضلاتم را هم از دست دادم. به صورت عادی 
نمی توانستم راه بروم تا اینکه چند ماه قبل 
به واسطه یکی از دوستانم با مرد رمالی به 
نام سعید آشنا شدم. او ادعا می کرد که ظرف 
چند جلسه و با یک نسخه جادویی می تواند 
بیماری ام را درمان کند. اظهارات این مرد دوباره 
من را امیدوار کرد و به خانه سعید در جنوب 
تهران رفتم. پس از چند جلسه او گفت برای 
درمان کامل باید به من انرژی بدهد و با حرف 
هایش فریبم داد و در نهایت هم من را مورد آزار 

و اذیت قرار داد. حالا هم من از او شکایت دارم.
در حالی که مأموران در حال تحقیق از متهم 
بودند دومین شکایت مشابه به پلیس اعلام 

. شد
دومین شاکی دختر جوانی به نام شیرین 
بود که اظهاراتش با شاکی اول شباهت زیادی 

داشت.
در ادامه 3 زن جوان دیگر هم با شکایت های 
مشابه به پلیس مراجعه کردند و تعداد 
شاکی های پرونده مرد رمال به 5 نفر رسید.
به این ترتیب مأموران سعید را ردیابی کردند 
و بازداشت شد. وی پس از انتقال به پلیس 

آگاهی و در جریان بازجویی ها منکر اتهام وارده 
شد. پس از آن مأموران او را در مقابل شاکی ها 

قرار دادند که هر 5 زن او را شناسایی کردند.
با تکمیل تحقیقات پرونده برای رسیدگی 
به شعبه 13 دادگاه کیفری یک استان تهران 

فرستاده شد.
در ابتدای جلسه پنج شاکی پرونده برای مرد 

رمال درخواست اشد مجازات کردند.
پس از آن نسرین به جایگاه رفت و به قضات 
گفت: متهم به بهانه درمان بیماری به من 
تعرض کرد. حالا علاوه بر بیماری جسمی به 
مشکلات روانی هم مبتلا شده ام و زندگی ام 
نابود شد. من به هیچ عنوان حاضر به 

گذشت نیستم.
شیرین دومین شاکی پرونده نیز به قضات 
گفت: من به خاطر اینکه دوست داشتم 
زودتر ازدواج کنم و همیشه به دنبال آن بودم 
که یک مرد خوب همسرم بشود از طریق یکی 

از دوستانم با سعید آشنا شدم. 
وقتی به خانه اش رفتم او گفت که می تواند 
با دادن یک نسخه جادویی کاری کند که 
خیلی زود مرد ایده آلم به خواستگاری ام بیاید 
و بختم باز شود اما این مرد شیاد من را مورد 

آزار و اذیت قرار داد.
سومین شاکی هم گفت: چند سالی بود 

که مشکلات اقتصادی، من و خانواده ام را آزار 
می داد و فکر کردم می توانم با گرفتن یک 
نسخه از متهم قفل مشکلات مان را باز کنم اما 
سعید با ترفندی فریبکارانه به من تعرض کرد.
دو شاکی دیگر هم که با همین ترفند فریب 
مرد رمال را خورده بودند جزئیات شکایت شان 

را مطرح کردند.
پس از اظهارات شاکی ها، متهم 50 ساله 
به جایگاه رفت و گفت: من منکر ارتباط با 
شاکی ها نیستم و با هر 5 نفر ارتباط داشتم اما 
من آنها را به زور به خانه ام نیاوردم و خودشان 
از من نسخه جادویی می خواستند و هر 5 زنی 
که حالا از من شاکی هستند خودشان از من 
خواستند و پیشنهاد دادند که با آنها ارتباط 
داشته باشم. من به هیچ کدام از شاکی ها 

تجاوز نکرده ام و اتهامم را قبول ندارم.
متهم در ادامه افزود: البته من دو همسر دارم 
که یکی از آنها بیمار است و دیگری هم در 
افغانستان زندگی می کند. اگر هم می بینید 
که پیشنهاد شاکی ها را رد نکردم به خاطر 
دوری از همسرانم بود وگرنه با آنها ارتباط 

برقرار نمی کردم.
با اظهارات متهم قضات ادامه جلسه رسیدگی 
به پرونده را به تحقیقات بیشتر درباره ادعای 

متهم موکول کردند.

 این مرد به بهانه بخت گشایی و حل مشکلات زنان را فریب می داد 

گروه حوادث/ سارقان زورگیر شمیرانات حین 
سرقت و در جریان یک تعقیب و گریز با شلیک 

پلیس دستگیر شدند.
سرهنگ صادق ضرونی سرکلانتر یکم پلیس 
پیشگیری پایتخت در تشریح جزئیات این 
خبر گفت: به دنبال افزایش سرقت زورگیری و 
موبایل قاپی در محدوده خیابان فرشته و محله 
الهیه، رسیدگی به موضوع در دستورکار تیمی 
از مأموران کلانتری 101 تجریش قرار گرفت. 
گشت های هدفمند پلیس نیز آغاز شد و مدتی 
بعد تیم گشتی، سارقان موتورسیکلت سوار را 
حین سرقت مشاهده کرده و برای دستگیری 
آنان وارد عمل شدند. در ادامه دو سارق نیز 
به محض مشاهده پلیس پا به فرار گذاشته و 

عملیات تعقیب و گریز میان پلیس و مأموران 
شد. آغاز 

سرکلانتر یکم پلیس پیشگیری تهران بزرگ با 
بیان اینکه سارقان بدون توجه به فرمان ایست 
پلیس همچنان به فرار خود ادامه دادند، گفت: 
در ادامه مأموران با رعایت قانون به کارگیری 
سلاح اقدام به شلیک چند تیرهوایی کردند، اما 
سارقان همچنان بدون توجه به پلیس به فرار 
خود ادامه دادند، تا اینکه مأموران به لاستیک 
موتورسیکلت شلیک و هر دو سارق را دستگیر و 

به مقر انتظامی منتقل کردند. 
ضرونی با اشاره به انجام بازرسی از دو سارق 
دستگیر شده، گفت: مأموران در بررسی اولیه 
از متهمان سه دستگاه گوشی آیفون سرقتی و 

یک قبضه قمه را کشف و ضبط کردند. همچنین 
متهمان نیز تحت بازجویی قرار گرفتند که در 
جریان آن به جرم خود مبنی بر سرقت اشیای 
قیمتی بخصوص تلفن همراه در محدوده فرشته 

و الهیه اعتراف کردند.
وی با بیان اینکه تاکنون دو متهم به 10 فقره 
سرقت مشابه اعتراف کردند، گفت: تحقیقات 
در این خصوص برای شناسایی مالباختگان 
ادامه دارد. تاکنون چهار شاکی به مقر انتظامی 
مراجعه و دو سارق را شناسایی کرده اند. دو متهم 
دستگیر شده پس از تشکیل پرونده و با دستور 
مقام قضایی برای ادامه روند تحقیقات و رسیدگی 
به جرم به پایگاه یکم آگاهی تهران بزرگ تحویل 

داده شدند.

گروه حوادث/ درگیری کودکانه دو پسر دانش آموز مقابل مدرسه با مرگ 
یکی از آنها پایان یافت.

سرهنگ محمد محمدی نسب فرمانده انتظامی شوش گفت: روز 
یکشنبه دو پسر دانش آموز در بیرون از مدرسه در منطقه ابوذر 
غفاری شوش با هم درگیر شدند که یکی از آنها با مشت به سر 
همکلاسی اش زد. این ضربه موجب بی حالی دانش آموز شد و او 
را به بیمارستان منتقل کردند. اما ساعتی بعد پسر نوجوان جان 
باخت و بدین ترتیب دستور شناسایی و دستگیری ضارب صادر شد.
فرمانده انتظامی شوش گفت: خانواده این دانش آموز که از ماجرا 
باخبر شده بودند، ساعتی پس از وقوع جرم، عامل قتل را که یک 
پسر 14 ساله است به پلیس معرفی کردند و پس از تشکیل پرونده، 

وی به مرجع قضایی معرفی شد.

تعقیب و گریز برای دستگیری سارقان گوشی های آیفون  مرگ پسر دانش آموز
 با مشت همکلاسی


